
 

-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02 Comunicado Nº.: 2

200 MTS. MUJERES.- Serie clasificacion Fecha.: 28/03/2024

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 18 GRANDA, Paola JUF FED. ASTURIANA

2 21 SUAREZ, Zara JUF FED. CANTABRA

3 17 RODRIGUEZ, Myrian JUF FED. ASTURIANA

4 11 CATALAN, Aixa JUF FED. CATALANA

5 14 ESPINOSA, Naiara JUF FED. VASCA

6 8 LAGOSTENA, Paula JUF FED. ANDALUZA

7 16 GARBAYO, Silvia JUF FED. NAVARRA

8 15 MONTALBAN, Lluna JUF FED. NAVARRA

9 23 TOLEDO, Leyre JUF FED. VALENCIANA

10 13 MICHELENA, Irati JUF FED. VASCA

11 20 CARABALLO, Maria JUF FED. ARAGONESA

12 24 NOVAL, Candela JUF FED. ASTURIANA

13 10 SANCHEZ, Irune JUF FED. CATALANA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 03

200 MTS. HOMBRES.- Serie clasificacion

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 55 IBAÑEZ, Diego JUN FED. MADRILEÑA

2 47 LOPEZ, Iñaki JUN FED. NAVARRA

3 56 VELA, Alvaro JUN FED. MADRILEÑA

4 45 MUZYKA, Benjamin JUN FED. NAVARRA

5 59 MARTINEZ, Marcel JUN FED. CATALANA

6 38 MARCE, Ferran JUN FED. CATALANA

7 64 NICOLAS, Pedro Jose JUN FED. MURCIANA

8 60 ROVIRA, Ivan JUN FED. CATALANA

9 57 CARRION, Roy JUN FED. VALENCIANA

10 63 ABADIA, Sandro JUN FED. NAVARRA

Se clasifican los 8 mejores para 1/4 tanto mujeres como hombres.

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02 Comunicado Nº.: 3

200 METROS,- Serie Clasificacion Fecha.: 28/03/2024

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo             Media

1º 23 TOLEDO, Leyre 10037634768 JUF FED. VALENCIANA 0:12,153 59,245

2º 24 NOVAL, Candela 10051354713 JUF FED. ASTURIANA 0:12,487 57,660

3º 10 SANCHEZ, Irune 10073945710 JUF FED. CATALANA 0:12,753 56,457

4º 13 MICHELENA, Irati 10121810459 JUF FED. VASCA 0:12,849 56,035

5º 16 GARBAYO, Silvia 10104088357 JUF FED. NAVARRA 0:12,855 56,009

6º 20 CARABALLO, Maria 10043706059 JUF FED. ARAGONESA 0:12,863 55,975

7º 18 GRANDA, Paola 10037717018 JUF FED. ASTURIANA 0:13,255 54,319

8º 11 CATALAN, Aixa 10050340960 JUF FED. CATALANA 0:13,325 54,034

9º 15 MONTALBAN, Lluna 10115514452 JUF FED. NAVARRA 0:13,628 52,832

10º 8 LAGOSTENA, Paula 10041044825 JUF FED. ANDALUZA 0:13,649 52,751

11º 14 ESPINOSA, Naiara 10121810055 JUF FED. VASCA 0:13,652 52,740

12º 17 RODRIGUEZ, Myrian 10041965214 JUF FED. ASTURIANA 0:14,381 50,066

13º 21 SUAREZ, Zara 10042102327 JUF FED. CANTABRA 0:14,939 48,196

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 03

200 METROS HOMBRES.- Serie Clasificacion

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo             Media

1º 63 ABADIA, Sandro 10107187307 JUN FED. NAVARRA 0:11,059 65,105

2º 60 ROVIRA, Ivan 10090371951 JUN FED. CATALANA 0:11,237 64,074

3º 57 CARRION, Roy 10041663605 JUN FED. VALENCIANA 0:11,323 63,587

4º 55 IBAÑEZ, Diego 10123591825 JUN FED. MADRILEÑA 0:11,422 63,036

5º 47 LOPEZ, Iñaki 10042490529 JUN FED. NAVARRA 0:11,458 62,838

6º 45 MUZYKA, Benjamin 10091598700 JUN FED. NAVARRA 0:11,596 62,090

7º 59 MARTINEZ, Marcel 10111146523 JUN FED. CATALANA 0:11,597 62,085

8º 56 VELA, Alvaro 10041757470 JUN FED. MADRILEÑA 0:11,742 61,318

9º 38 MARCE, Ferran 10123808962 JUN FED. CATALANA 0:11,756 61,245

10º 64 NICOLAS, Pedro Jose 10094730786 JUN FED. MURCIANA 0:11,955 60,226

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 4

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Series 1/4 Fecha.: 28/03/2024

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 23 TOLEDO, Leyre JUF FED. VALENCIANA

11 CATALAN, Aixa JUF FED. CATALANA

2 24 NOVAL, Candela JUF FED. ASTURIANA

18 GRANDA, Paola JUF FED. ASTURIANA

3 10 SANCHEZ, Irune JUF FED. CATALANA

20 CARABALLO, Maria JUF FED. ARAGONESA

4 13 MICHELENA, Irati JUF FED. VASCA

16 GARBAYO, Silvia JUF FED. NAVARRA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Series 1/4

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 63 ABADIA, Sandro JUN FED. NAVARRA

56 VELA, Alvaro JUN FED. MADRILEÑA

2 60 ROVIRA, Ivan JUN FED. CATALANA

59 MARTINEZ, Marcel JUN FED. CATALANA

3 57 CARRION, Roy JUN FED. VALENCIANA

45 MUZYKA, Benjamin JUN FED. NAVARRA

4 55 IBAÑEZ, Diego JUN FED. MADRILEÑA

47 LOPEZ, Iñaki JUN FED. NAVARRA

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 5

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Series 1/4 Fecha.: 28/03/2024

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 23 TOLEDO, Leyre 10037634768 JUF FED. VALENCIANA  1

11 CATALAN, Aixa 10050340960 JUF FED. CATALANA

2 24 NOVAL, Candela 10051354713 JUF FED. ASTURIANA  1

18 GRANDA, Paola 10037717018 JUF FED. ASTURIANA

3 10 SANCHEZ, Irune 10073945710 JUF FED. CATALANA  1

20 CARABALLO, Maria 10043706059 JUF FED. ARAGONESA

4 16 GARBAYO, Silvia 10104088357 JUF FED. NAVARRA  1

13 MICHELENA, Irati 10121810459 JUF FED. VASCA

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Series 1/4

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 63 ABADIA, Sandro 10107187307 JUN FED. NAVARRA  1

56 VELA, Alvaro 10041757470 JUN FED. MADRILEÑA

2 59 MARTINEZ, Marcel 10111146523 JUN FED. CATALANA  1

60 ROVIRA, Ivan 10090371951 JUN FED. CATALANA

3 57 CARRION, Roy 10041663605 JUN FED. VALENCIANA  1

45 MUZYKA, Benjamin 10091598700 JUN FED. NAVARRA

4 47 LOPEZ, Iñaki 10042490529 JUN FED. NAVARRA  1

55 IBAÑEZ, Diego 10123591825 JUN FED. MADRILEÑA

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 6

PERSECUCION IND. MUJERES.- Serie clasificacion (8 Vts) Fecha.: 28/03/2024

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 4 ALMENA, Leyre JUF FED. VALENCIANA M

1 REINA, Irene JUF FED. BALEAR C

2 22 PAJARES, Maria JUF FED. CASTILLA Y LEON M

12 ETXARRI, Izaro JUF FED. VASCA C

3 2 FERREYRA, Valentina JUF FED. BALEAR M

5 VALERO, Vera JUF FED. VALENCIANA C

4 7 GRAÑANA, Daniela JUF FED. VALENCIANA M

9 INAREJOS, Ainara JUF FED. CATALANA C

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Serie clasificacion (12 Vts)

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 52 VALENCIA, Mario JUN FED. CASTILLA LA MANCHA M

53 REMIRO, Samuel JUN FED. RIOJANA C

2 36 GARMENDIA, Adria JUN FED. CATALANA M

37 GOZALBO, Marti JUN FED. CATALANA C

3 51 HURTADO, Daniel JUN FED. CASTILLA LA MANCHA M

26 ROCA, Joan JUN FED. BALEAR C

4 49 TOMAS, Jose David JUN FED. MURCIANA M

34 IGUAL, Eric JUN FED. VALENCIANA C

5 41 OTEGI, Ander JUN FED. VASCA M

25 MIR, Marti JUN FED. BALEAR C

6 62 URCAREGUI, Eñaut JUN FED. VASCA M

48 MADRID, Sergio JUN FED. MURCIANA C

7 31 ORTS, Oscar JUN FED. VALENCIANA M

30 CALZADA, Alfredo JUN FED. MADRILEÑA C

Los dos mejores tiempos pasan a la final A.
El tercer y cuarto pasan a la final B.

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 03 Comunicado Nº.: 7

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Series 1/2 Fecha.: 28/03/2024

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 23 TOLEDO, Leyre JUF FED. VALENCIANA

16 GARBAYO, Silvia JUF FED. NAVARRA

2 24 NOVAL, Candela JUF FED. ASTURIANA

10 SANCHEZ, Irune JUF FED. CATALANA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 04

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Series 1/2

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 63 ABADIA, Sandro JUN FED. NAVARRA

47 LOPEZ, Iñaki JUN FED. NAVARRA

2 59 MARTINEZ, Marcel JUN FED. CATALANA

57 CARRION, Roy JUN FED. VALENCIANA

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 8

PERSECUCION IND. MUJERES.- Serie Clasificacion Fecha.: 29/03/2024

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P Media

1º 7 GRAÑANA, Daniela CVA 1:17,593 3º 2:32,531 47,204

1:14.938 1º

2º 5 VALERO, Vera CVA 1:16,565 1º 2:34,522 46,595

1:17.957 2º

3º 2 FERREYRA, Valentina IBA 1:17,839 4º 2:36,606 45,975

1:18.767 3º

4º 12 ETXARRI, Izaro VAS 1:17,439 2º 2:37,886 45,603

1:20.447 4º

5º 9 INAREJOS, Ainara CAT 1:23,263 5º 2:46,046 43,361

1:22.783 5º

6º 1 REINA, Irene IBA 1:23,889 6º 2:49,304 42,527

1:25.415 6º

7º 22 PAJARES, Maria CYL 1:32,625 7º 3:06,465 38,613

1:33.840 7º

4 ALMENA, Leyre CVA DNS

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01

PERSECUCION IND. MUJERES.- Serie Clasificacion

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo

1º 7 GRAÑANA, Daniela 10037643559 JUF FED. VALENCIANA 2:32,531

2º 5 VALERO, Vera 10118541660 JUF FED. VALENCIANA 2:34,522

3º 2 FERREYRA, Valentina 10088138224 JUF FED. BALEAR 2:36,606

4º 12 ETXARRI, Izaro 10121391541 JUF FED. VASCA 2:37,886

5º 9 INAREJOS, Ainara 10049960236 JUF FED. CATALANA 2:46,046

6º 1 REINA, Irene 10100683960 JUF FED. BALEAR 2:49,304

7º 22 PAJARES, Maria 10041827693 JUF FED. CASTILLA Y LEON 3:06,465

4 ALMENA, Leyre 10037984372 JUF FED. VALENCIANA DNS

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 05 Comunicado Nº.: 9

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Serie 1/2 Fecha.: 29/03/2024

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 23 TOLEDO, Leyre 10037634768 JUF FED. VALENCIANA  1   2

16 GARBAYO, Silvia 10104088357 JUF FED. NAVARRA

2 24 NOVAL, Candela 10051354713 JUF FED. ASTURIANA  1       3

10 SANCHEZ, Irune 10073945710 JUF FED. CATALANA        2

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 06

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Serie 1/2

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 63 ABADIA, Sandro 10107187307 JUN FED. NAVARRA  1   2

47 LOPEZ, Iñaki 10042490529 JUN FED. NAVARRA

2 57 CARRION, Roy 10041663605 JUN FED. VALENCIANA  1   2

59 MARTINEZ, Marcel 10111146523 JUN FED. CATALANA

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 05 Comunicado Nº.: 10

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Final B (3º y 4º Pto) Fecha.: 29/03/2024

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 10 SANCHEZ, Irune JUF FED. CATALANA

16 GARBAYO, Silvia JUF FED. NAVARRA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 06

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Final A (1º y 2º Pto)

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 23 TOLEDO, Leyre JUF FED. VALENCIANA

24 NOVAL, Candela JUF FED. ASTURIANA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 07

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto)

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 47 LOPEZ, Iñaki JUN FED. NAVARRA

59 MARTINEZ, Marcel JUN FED. CATALANA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 08

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto)

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 57 CARRION, Roy JUN FED. VALENCIANA

63 ABADIA, Sandro JUN FED. NAVARRA

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02 Comunicado Nº.: 11

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Serie Clasificacion Fecha.: 29/03/2024

Distancia..: 12 Vueltas    (3,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P      Kms-3 P Media

1º 34 IGUAL, Eric CVA 1:09,971 1º 2:17,714 1º 3:27,025 52,168

1:07.743 1º 1:09.311 3º

2º 26 ROCA, Joan IBA 1:13,095 8º 2:20,895 5º 3:28,556 51,785

1:07.800 2º 1:07.661 1º

3º 25 MIR, Marti IBA 1:12,731 7º 2:20,615 3º 3:29,118 51,645

1:07.884 3º 1:08.503 2º

4º 62 URCAREGUI, Eñaut VAS 1:11,921 4º 2:20,074 2º 3:30,641 51,272

1:08.153 4º 1:10.567 6º

5º 31 ORTS, Oscar CVA 1:11,810 3º 2:20,763 4º 3:30,884 51,213

1:08.953 5º 1:10.121 5º

6º 36 GARMENDIA, Adria CAT 1:13,824 9º 2:24,063 8º 3:33,925 50,485

1:10.239 6º 1:09.862 4º

7º 30 CALZADA, Alfredo MAD 1:10,700 2º 2:22,904 6º 3:38,318 49,469

1:12.204 9º 1:15.414 10º

8º 41 OTEGI, Ander VAS 1:12,147 6º 2:23,268 7º 3:38,597 49,406

1:11.121 7º 1:15.329 8º

9º 49 TOMAS, Jose David MUR 1:14,260 11º 2:26,734 11º 3:41,140 48,838

1:12.474 10º 1:14.406 7º

10º 37 GOZALBO, Marti CAT 1:14,632 12º 2:26,553 10º 3:41,945 48,661

1:11.921 8º 1:15.392 9º

11º 53 REMIRO, Samuel RIO 1:12,022 5º 2:25,607 9º 3:42,255 48,593

1:13.585 11º 1:16.648 12º

12º 51 HURTADO, Daniel CLM 1:14,656 13º 2:30,332 12º 3:45,948 47,799

1:15.676 12º 1:15.616 11º

13º 48 MADRID, Sergio MUR 1:14,053 10º 2:31,040 13º 3:51,574 46,637

1:16.987 14º 1:20.534 14º

14º 52 VALENCIA, Mario CLM 1:20,068 14º 2:36,394 14º 3:53,156 46,321

1:16.326 13º 1:16.762 13º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Serie Clasificacion

Distancia..: 12 Vueltas    (3,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo

1º 34 IGUAL, Eric 10041091911 JUN FED. VALENCIANA 3:27,025

2º 26 ROCA, Joan 10100912720 JUN FED. BALEAR 3:28,556

3º 25 MIR, Marti 10100362648 JUN FED. BALEAR 3:29,118

4º 62 URCAREGUI, Eñaut 10121880076 JUN FED. VASCA 3:30,641

5º 31 ORTS, Oscar 10040929940 JUN FED. VALENCIANA 3:30,884

6º 36 GARMENDIA, Adria 10096301075 JUN FED. CATALANA 3:33,925

7º 30 CALZADA, Alfredo 10101843516 JUN FED. MADRILEÑA 3:38,318

8º 41 OTEGI, Ander 10113562328 JUN FED. VASCA 3:38,597

9º 49 TOMAS, Jose David 10043695349 JUN FED. MURCIANA 3:41,140

10º 37 GOZALBO, Marti 10113218986 JUN FED. CATALANA 3:41,945

11º 53 REMIRO, Samuel 10116302374 JUN FED. RIOJANA 3:42,255

12º 51 HURTADO, Daniel 10040766454 JUN FED. CASTILLA LA MANCHA 3:45,948

13º 48 MADRID, Sergio 10124328722 JUN FED. MURCIANA 3:51,574

14º 52 VALENCIA, Mario 10132357692 JUN FED. CASTILLA LA MANCHA 3:53,156

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 03 Comunicado Nº.: 12

PERSECUCION IND. MUJERES.- Final -B- (3º y 4º Pto.) Fecha.: 29/03/2024

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 2 FERREYRA, Valentina JUF FED. BALEAR M

12 ETXARRI, Izaro JUF FED. VASCA C

-PARTICIPANTES-
Clave.: 04

PERSECUCION IND. MUJERES.- Final -A- 1º y 2º Pto.)

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 7 GRAÑANA, Daniela JUF FED. VALENCIANA M

5 VALERO, Vera JUF FED. VALENCIANA C

-PARTICIPANTES-
Clave.: 05

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Final -B- (3º y 4º Pto.)

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 25 MIR, Marti JUN FED. BALEAR M

62 URCAREGUI, Eñaut JUN FED. VASCA C

-PARTICIPANTES-
Clave.: 06

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Final -A- 1º y 2º Pto.)

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 34 IGUAL, Eric JUN FED. VALENCIANA M

26 ROCA, Joan JUN FED. BALEAR C

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 13B

500 MTS. MUJERES- Final Fecha.: 29/03/2024

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo Otros

1 4 ALMENA, Leyre JUF FED. VALENCIANA M

2 6 GRAÑANA, Andrea JUF FED. VALENCIANA M

3 12 ETXARRI, Izaro JUF FED. VASCA C

4 15 MONTALBAN, Lluna JUF FED. NAVARRA M

5 14 ESPINOSA, Naiara JUF FED. VASCA C

6 20 CARABALLO, Maria JUF FED. ARAGONESA M

7 11 CATALAN, Aixa JUF FED. CATALANA C

8 23 TOLEDO, Leyre JUF FED. VALENCIANA M

9 13 MICHELENA, Irati JUF FED. VASCA C

10 10 SANCHEZ, Irune JUF FED. CATALANA M

11 3 DEL PUERTO, Irene JUF FED. MADRILEÑA C

12 2 FERREYRA, Valentina JUF FED. BALEAR M

13 24 NOVAL, Candela JUF FED. ASTURIANA C

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01

KILOMETRO HOMBRES- Final

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 43 FERNANDEZ, Aimar JUN FED. VASCA M

2 34 IGUAL, Eric JUN FED. VALENCIANA C

3 62 URCAREGUI, Eñaut JUN FED. VASCA M

4 48 MADRID, Sergio JUN FED. MURCIANA C

5 64 NICOLAS, Pedro Jose JUN FED. MURCIANA M

6 54 ANGUELA, Alvaro JUN FED. MADRILEÑA C

7 47 LOPEZ, Iñaki JUN FED. NAVARRA M

8 39 CASALS, Albert JUN FED. CATALANA C

9 57 CARRION, Roy JUN FED. VALENCIANA M

10 55 IBAÑEZ, Diego JUN FED. MADRILEÑA C

11 63 ABADIA, Sandro JUN FED. NAVARRA M

12 60 ROVIRA, Ivan JUN FED. CATALANA C

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 08 Comunicado Nº.: 14

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Final B Fecha.: 29/03/2024

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 10 SANCHEZ, Irune 10073945710 JUF FED. CATALANA  1   2

16 GARBAYO, Silvia 10104088357 JUF FED. NAVARRA

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 09

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Final A

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 23 TOLEDO, Leyre 10037634768 JUF FED. VALENCIANA  1   2

24 NOVAL, Candela 10051354713 JUF FED. ASTURIANA

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 12

VELOCIDAD  IND. MUJERES.,- Clasificacion Final

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Otros

1º 23 TOLEDO, Leyre 10037634768 JUF FED. VALENCIANA Oro

2º 24 NOVAL, Candela 10051354713 JUF FED. ASTURIANA Plata

3º 10 SANCHEZ, Irune 10073945710 JUF FED. CATALANA Bronce

4º 16 GARBAYO, Silvia 10104088357 JUF FED. NAVARRA

5º 13 MICHELENA, Irati 10121810459 JUF FED. VASCA

6º 20 CARABALLO, Maria 10043706059 JUF FED. ARAGONESA

7º 18 GRANDA, Paola 10037717018 JUF FED. ASTURIANA

8º 11 CATALAN, Aixa 10050340960 JUF FED. CATALANA

9º 15 MONTALBAN, Lluna 10115514452 JUF FED. NAVARRA

10º 8 LAGOSTENA, Paula 10041044825 JUF FED. ANDALUZA

11º 14 ESPINOSA, Naiara 10121810055 JUF FED. VASCA

12º 17 RODRIGUEZ, Myrian 10041965214 JUF FED. ASTURIANA

13º 21 SUAREZ, Zara 10042102327 JUF FED. CANTABRA

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 13 Comunicado Nº.: 15

VELOCIDAD IND. HOMBRES,- Final B Fecha.: 29/03/2024

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 47 LOPEZ, Iñaki 10042490529 JUN FED. NAVARRA  1   2

59 MARTINEZ, Marcel 10111146523 JUN FED. CATALANA

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 14

VELOCIDAD IND. HOMBRES,- Final A

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 63 ABADIA, Sandro 10107187307 JUN FED. NAVARRA      2   3

57 CARRION, Roy 10041663605 JUN FED. VALENCIANA  1

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 15

VELOCIDAD IND. HOMBRES,- Clasificacion Final

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Otros

1º 63 ABADIA, Sandro 10107187307 JUN FED. NAVARRA Oro

2º 57 CARRION, Roy 10041663605 JUN FED. VALENCIANA Plata

3º 47 LOPEZ, Iñaki 10042490529 JUN FED. NAVARRA Bronce

4º 59 MARTINEZ, Marcel 10111146523 JUN FED. CATALANA

5º 60 ROVIRA, Ivan 10090371951 JUN FED. CATALANA

6º 55 IBAÑEZ, Diego 10123591825 JUN FED. MADRILEÑA

7º 45 MUZYKA, Benjamin 10091598700 JUN FED. NAVARRA

8º 56 VELA, Alvaro 10041757470 JUN FED. MADRILEÑA

9º 38 MARCE, Ferran 10123808962 JUN FED. CATALANA

10º 64 NICOLAS, Pedro Jose 10094730786 JUN FED. MURCIANA

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 16

SCRATCH MUJERES.- Final (30 Vts.) Fecha.: 29/03/2024

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 3 DEL PUERTO, Irene JUF FED. MADRILEÑA P

2 5 VALERO, Vera JUF FED. VALENCIANA P

3 8 LAGOSTENA, Paula JUF FED. ANDALUZA P

4 16 GARBAYO, Silvia JUF FED. NAVARRA P

5 7 GRAÑANA, Daniela JUF FED. VALENCIANA P

6 14 ESPINOSA, Naiara JUF FED. VASCA P

7 11 CATALAN, Aixa JUF FED. CATALANA P

8 17 RODRIGUEZ, Myrian JUF FED. ASTURIANA P

9 6 GRAÑANA, Andrea JUF FED. VALENCIANA P

10 22 PAJARES, Maria JUF FED. CASTILLA Y LEON P

11 19 PANDAL, Ariadna JUF FED. ASTURIANA P

-BALAUSTRADA-

12 1 REINA, Irene JUF FED. BALEAR B

13 2 FERREYRA, Valentina JUF FED. BALEAR B

14 9 INAREJOS, Ainara JUF FED. CATALANA B

15 12 ETXARRI, Izaro JUF FED. VASCA B

16 13 MICHELENA, Irati JUF FED. VASCA B

17 15 MONTALBAN, Lluna JUF FED. NAVARRA B

18 18 GRANDA, Paola JUF FED. ASTURIANA B

19 20 CARABALLO, Maria JUF FED. ARAGONESA B

20 21 SUAREZ, Zara JUF FED. CANTABRA B

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02 Comunicado Nº.: 17A

SCRATCH HOMBRES.- Final Fecha.: 29/03/2024

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 29 SANCHEZ, Ruben JUN FED. MADRILEÑA P

2 26 ROCA, Joan JUN FED. BALEAR P

3 33 DOMINGUEZ, Hector JUN FED. VALENCIANA P

4 36 GARMENDIA, Adria JUN FED. CATALANA P

5 53 REMIRO, Samuel JUN FED. RIOJANA P

6 38 MARCE, Ferran JUN FED. CATALANA P

7 40 ARANBURU, Kimetz JUN FED. VASCA P

8 28 GARCIA, Salvador JUN FED. MADRILEÑA P

9 30 CALZADA, Alfredo JUN FED. MADRILEÑA P

10 45 MUZYKA, Benjamin JUN FED. NAVARRA P

11 48 MADRID, Sergio JUN FED. MURCIANA P

12 50 NICOLAS, Aitor JUN FED. MURCIANA P

-BALAUSTRADA-

13 25 MIR, Marti JUN FED. BALEAR B

14 49 TOMAS, Jose David JUN FED. MURCIANA B

15 46 JIMENEZ, Anai JUN FED. NAVARRA B

16 47 LOPEZ, Iñaki JUN FED. NAVARRA B

17 43 FERNANDEZ, Aimar JUN FED. VASCA B

18 51 HURTADO, Daniel JUN FED. CASTILLA LA MANCHA B

19 32 RAMIREZ, Antonio JUN FED. VALENCIANA B

20 42 CARDONA, Joan JUN FED. VASCA B

21 35 CALLADO, Alejandro JUN FED. VALENCIANA B

22 37 GOZALBO, Marti JUN FED. CATALANA B

23 27 DOLS, Lluc JUN FED. BALEAR B

24 52 VALENCIA, Mario JUN FED. CASTILLA LA MANCHA B

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 03 Comunicado Nº.: 18

PERSECUCION IND. MUJERES.-Final B Fecha.: 29/03/2024

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P Media

1º 2 FERREYRA, Valentina IBA 1:18,909 1º 2:35,119 46,416

1:16.210 2º

2º 12 ETXARRI, Izaro VAS 1:58,482 2º 2:40,024 44,993

0:41.542 1º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 04

PERSECUCION IND. MUJERES.- Final A

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P Media

1º 7 GRAÑANA, Daniela CVA 1:16,324 1º 2:31,434 47,545

1:15.110 1º

2º 5 VALERO, Vera CVA 1:17,547 2º 2:34,796 46,513

1:17.249 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 08

PERSECUCION IND. MUJERES.- Clas. Final

Distancia..: 0,8 Vueltas    (0,200-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 7 GRAÑANA, Daniela 10037643559 JUF FED. VALENCIANA Oro

2º 5 VALERO, Vera 10118541660 JUF FED. VALENCIANA Plata

3º 2 FERREYRA, Valentina 10088138224 JUF FED. BALEAR Bronce

4º 12 ETXARRI, Izaro 10121391541 JUF FED. VASCA

5º 9 INAREJOS, Ainara 10049960236 JUF FED. CATALANA

6º 1 REINA, Irene 10100683960 JUF FED. BALEAR

7º 22 PAJARES, Maria 10041827693 JUF FED. CASTILLA Y LEON
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-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 05 Comunicado Nº.: 19

PERECUCION IND. HOMBRES.- Final B Fecha.: 29/03/2024

Distancia..: 12 Vueltas    (3,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P      Kms-3 P Media

1º 25 MIR, Marti IBA 1:12,596 2º 2:20,590 1º 3:29,923 51,447

1:07.994 1º 1:09.333 1º

2º 62 URCAREGUI, Eñaut VAS 1:11,968 1º 2:20,726 2º 3:32,227 50,889

1:08.758 2º 1:11.501 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 06

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Final A

Distancia..: 12 Vueltas    (3,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P      Kms-3 P Media

1º 34 IGUAL, Eric CVA 1:11,495 1º 2:19,036 1º 3:27,718 51,994

1:07.541 1º 1:08.682 2º

2º 26 ROCA, Joan IBA 1:12,677 2º 2:20,791 2º 3:28,721 51,744

1:08.114 2º 1:07.930 1º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 09

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Clas. Final

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 34 IGUAL, Eric 10041091911 JUN FED. VALENCIANA Oro

2º 26 ROCA, Joan 10100912720 JUN FED. BALEAR Plata

3º 25 MIR, Marti 10100362648 JUN FED. BALEAR Bronce

4º 62 URCAREGUI, Eñaut 10121880076 JUN FED. VASCA

5º 31 ORTS, Oscar 10040929940 JUN FED. VALENCIANA

6º 36 GARMENDIA, Adria 10096301075 JUN FED. CATALANA

7º 30 CALZADA, Alfredo 10101843516 JUN FED. MADRILEÑA

8º 41 OTEGI, Ander 10113562328 JUN FED. VASCA

9º 49 TOMAS, Jose David 10043695349 JUN FED. MURCIANA

10º 37 GOZALBO, Marti 10113218986 JUN FED. CATALANA

11º 53 REMIRO, Samuel 10116302374 JUN FED. RIOJANA

12º 51 HURTADO, Daniel 10040766454 JUN FED. CASTILLA LA MANCHA

13º 48 MADRID, Sergio 10124328722 JUN FED. MURCIANA

14º 52 VALENCIA, Mario 10132357692 JUN FED. CASTILLA LA MANCHA

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 20

SCRATCH MUJERES.- Final Fecha.: 29/03/2024

Tiempo.: 12:08,37 / Vueltas.: 30 / Kms.: 7,500 / Media.: 37,086 kms/h

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Otros

1º 7 GRAÑANA, Daniela 10037643559 JUF FED. VALENCIANA Oro

2º 6 GRAÑANA, Andrea 10037643458 JUF FED. VALENCIANA Plata

3º 15 MONTALBAN, Lluna 10115514452 JUF FED. NAVARRA Bronce

4º 3 DEL PUERTO, Irene 10066702840 JUF FED. MADRILEÑA

5º 19 PANDAL, Ariadna 10041965315 JUF FED. ASTURIANA

6º 18 GRANDA, Paola 10037717018 JUF FED. ASTURIANA

7º 2 FERREYRA, Valentina 10088138224 JUF FED. BALEAR

8º 20 CARABALLO, Maria 10043706059 JUF FED. ARAGONESA

9º 11 CATALAN, Aixa 10050340960 JUF FED. CATALANA

10º 14 ESPINOSA, Naiara 10121810055 JUF FED. VASCA

11º 13 MICHELENA, Irati 10121810459 JUF FED. VASCA

12º 1 REINA, Irene 10100683960 JUF FED. BALEAR

13º 12 ETXARRI, Izaro 10121391541 JUF FED. VASCA

14º 8 LAGOSTENA, Paula 10041044825 JUF FED. ANDALUZA

15º 22 PAJARES, Maria 10041827693 JUF FED. CASTILLA Y LEON

16º 17 RODRIGUEZ, Myrian 10041965214 JUF FED. ASTURIANA

17º 9 INAREJOS, Ainara 10049960236 JUF FED. CATALANA

18º 21 SUAREZ, Zara 10042102327 JUF FED. CANTABRA

19º 16 GARBAYO, Silvia 10104088357 JUF FED. NAVARRA

5 VALERO, Vera 10118541660 JUF FED. VALENCIANA DNF

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02 Comunicado Nº.: 21

SCRATCH HOMBRES.- Final Fecha.: 29/03/2024

Tiempo.: 11:47,520 / Vueltas.: 40 / Kms.: 10,000 / Media.: 50,882 kms/h

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Otros

1º 26 ROCA, Joan 10100912720 JUN FED. BALEAR Oro

2º 32 RAMIREZ, Antonio 10037780571 JUN FED. VALENCIANA Plata

3º 30 CALZADA, Alfredo 10101843516 JUN FED. MADRILEÑA Bronce

4º 37 GOZALBO, Marti 10113218986 JUN FED. CATALANA

5º 33 DOMINGUEZ, Hector 10097962102 JUN FED. VALENCIANA

6º 40 ARANBURU, Kimetz 10113234548 JUN FED. VASCA

7º 49 TOMAS, Jose David 10043695349 JUN FED. MURCIANA

8º 43 FERNANDEZ, Aimar 10105691685 JUN FED. VASCA

9º 29 SANCHEZ, Ruben 10043542472 JUN FED. MADRILEÑA a 1-Vts

10º 36 GARMENDIA, Adria 10096301075 JUN FED. CATALANA a 1-Vts

11º 28 GARCIA, Salvador 10050668538 JUN FED. MADRILEÑA a 1-Vts

12º 50 NICOLAS, Aitor 10051523754 JUN FED. MURCIANA a 1-Vts

13º 38 MARCE, Ferran 10123808962 JUN FED. CATALANA a 1-Vts

14º 27 DOLS, Lluc 10100826430 JUN FED. BALEAR a 1-Vts

15º 47 LOPEZ, Iñaki 10042490529 JUN FED. NAVARRA a 1-Vts

16º 53 REMIRO, Samuel 10116302374 JUN FED. RIOJANA a 1-Vts

17º 51 HURTADO, Daniel 10040766454 JUN FED. CASTILLA LA MANCHA a 1-Vts

18º 45 MUZYKA, Benjamin 10091598700 JUN FED. NAVARRA a 1-Vts

19º 48 MADRID, Sergio 10124328722 JUN FED. MURCIANA a 1-Vts

20º 25 MIR, Marti 10100362648 JUN FED. BALEAR a 1-Vts

21º 42 CARDONA, Joan 10121809853 JUN FED. VASCA a 1-Vts

22º 35 CALLADO, Alejandro 10089894631 JUN FED. VALENCIANA a 1-Vts

23º 46 JIMENEZ, Anai 10112437532 JUN FED. NAVARRA a 1-Vts

24º 52 VALENCIA, Mario 10132357692 JUN FED. CASTILLA LA MANCHA a 1-Vts
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-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 22

500 METROS MUJERES.- Clasificacion Final Fecha.: 29/03/2024

Distancia..: 2 Vueltas    (0,500-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Vta-1 P      Vta-2 P Media

1º 23 TOLEDO, Leyre CVA 0:21,825 1º 0:38,069 47,283

0:16.244 1º

2º 24 NOVAL, Candela AST 0:21,973 3º 0:38,714 46,495

0:16.741 3º

3º 2 FERREYRA, Valentina IBA 0:22,221 7º 0:38,849 46,333

0:16.628 2º

4º 13 MICHELENA, Irati VAS 0:21,945 2º 0:38,882 46,294

0:16.937 5º

5º 10 SANCHEZ, Irune CAT 0:22,109 6º 0:38,956 46,206

0:16.847 4º

6º 12 ETXARRI, Izaro VAS 0:21,995 4º 0:39,129 46,002

0:17.134 8º

7º 20 CARABALLO, Maria ARA 0:22,409 9º 0:39,478 45,595

0:17.069 7º

8º 11 CATALAN, Aixa CAT 0:22,037 5º 0:39,479 45,594

0:17.442 10º

9º 14 ESPINOSA, Naiara VAS 0:22,344 8º 0:39,515 45,552

0:17.171 9º

10º 3 DEL PUERTO, Irene MAD 0:22,865 10º 0:39,853 45,166

0:16.988 6º

11º 6 GRAÑANA, Andrea CVA 0:23,571 12º 0:41,171 43,720

0:17.600 11º

12º 15 MONTALBAN, Lluna NAV 0:23,405 11º 0:41,461 43,414

0:18.056 12º

4 ALMENA, Leyre CVA DNS

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01

500 METROS MUJERES.- Clasificacion Final

Distancia..: 2 Vueltas    (0,500-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 23 TOLEDO, Leyre 10037634768 JUF FED. VALENCIANA Oro 0:38,069

2º 24 NOVAL, Candela 10051354713 JUF FED. ASTURIANA Plata 0:38,714

3º 2 FERREYRA, Valentina 10088138224 JUF FED. BALEAR Bronce 0:38,849

4º 13 MICHELENA, Irati 10121810459 JUF FED. VASCA 0:38,882

5º 10 SANCHEZ, Irune 10073945710 JUF FED. CATALANA 0:38,956

6º 12 ETXARRI, Izaro 10121391541 JUF FED. VASCA 0:39,129

7º 20 CARABALLO, Maria 10043706059 JUF FED. ARAGONESA 0:39,478

8º 11 CATALAN, Aixa 10050340960 JUF FED. CATALANA 0:39,479

9º 14 ESPINOSA, Naiara 10121810055 JUF FED. VASCA 0:39,515

10º 3 DEL PUERTO, Irene 10066702840 JUF FED. MADRILEÑA 0:39,853

11º 6 GRAÑANA, Andrea 10037643458 JUF FED. VALENCIANA 0:41,171

12º 15 MONTALBAN, Lluna 10115514452 JUF FED. NAVARRA 0:41,461

4 ALMENA, Leyre 10037984372 JUF FED. VALENCIANA DNS
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-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 23

KILOMETRO HOMBRES.- Clasificacion Final Fecha.: 29/03/2024

Distancia..: 4 Vueltas    (1,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Vta-1 P      Vta-2 P      Vta-3 P      Vta-4 P Media

1º 34 IGUAL, Eric CVA 0:19,711 2º 0:34,610 3º 0:49,993 2º 1:06,082 54,478

0:14.899 4º 0:15.383 2º 0:16.089 2º

2º 63 ABADIA, Sandro NAV 0:19,186 1º 0:33,692 1º 0:49,348 1º 1:06,673 53,995

0:14.506 1º 0:15.656 4º 0:17.325 5º

3º 62 URCAREGUI, Eñaut VAS 0:20,426 6º 0:35,549 6º 0:51,162 6º 1:07,166 53,599

0:15.123 6º 0:15.613 3º 0:16.004 1º

4º 47 LOPEZ, Iñaki NAV 0:20,151 5º 0:35,183 5º 0:50,960 5º 1:07,745 53,140

0:15.032 5º 0:15.777 6º 0:16.785 4º

5º 60 ROVIRA, Ivan CAT 0:19,757 4º 0:34,623 4º 0:50,678 4º 1:08,261 52,739

0:14.866 3º 0:16.055 7º 0:17.583 6º

6º 43 FERNANDEZ, Aimar VAS 0:19,715 3º 0:34,458 2º 0:50,136 3º 1:10,377 51,153

0:14.743 2º 0:15.678 5º 0:20.241 11º

7º 54 ANGUELA, Alvaro MAD 0:20,803 8º 0:36,543 8º 0:53,163 7º 1:10,783 50,860

0:15.740 8º 0:16.620 8º 0:17.620 7º

8º 57 CARRION, Roy CVA 0:20,738 7º 0:36,523 7º 0:53,269 8º 1:11,168 50,585

0:15.785 9º 0:16.746 9º 0:17.899 9º

9º 55 IBAÑEZ, Diego MAD 0:24,393 11º 0:39,545 11º 0:54,893 10º 1:11,306 50,487

0:15.152 7º 0:15.348 1º 0:16.413 3º

10º 48 MADRID, Sergio MUR 0:20,839 9º 0:37,010 9º 0:54,192 9º 1:12,253 49,825

0:16.171 10º 0:17.182 11º 0:18.061 10º

11º 39 CASALS, Albert CAT 0:21,994 10º 0:38,390 10º 0:55,193 11º 1:12,841 49,423

0:16.396 11º 0:16.803 10º 0:17.648 8º

64 NICOLAS, Pedro Jose MUR DNS

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01

KILOMETRO HOMBRES.- Clasificacion Final

Distancia..: 4 Vueltas    (1,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 34 IGUAL, Eric 10041091911 JUN FED. VALENCIANA Oro 1:06,082

2º 63 ABADIA, Sandro 10107187307 JUN FED. NAVARRA Plata 1:06,673

3º 62 URCAREGUI, Eñaut 10121880076 JUN FED. VASCA Bronce 1:07,166

4º 47 LOPEZ, Iñaki 10042490529 JUN FED. NAVARRA 1:07,745

5º 60 ROVIRA, Ivan 10090371951 JUN FED. CATALANA 1:08,261

6º 43 FERNANDEZ, Aimar 10105691685 JUN FED. VASCA 1:10,377

7º 54 ANGUELA, Alvaro 10041176581 JUN FED. MADRILEÑA 1:10,783

8º 57 CARRION, Roy 10041663605 JUN FED. VALENCIANA 1:11,168

9º 55 IBAÑEZ, Diego 10123591825 JUN FED. MADRILEÑA 1:11,306

10º 48 MADRID, Sergio 10124328722 JUN FED. MURCIANA 1:12,253

11º 39 CASALS, Albert 10101743987 JUN FED. CATALANA 1:12,841

64 NICOLAS, Pedro Jose 10094730786 JUN FED. MURCIANA DNS
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